quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n° 03-2020

O SAAE – Catu vem através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o decreto municipal de nº 346/2020 que determinou a
antecipação dos feriados de São João (24-06), Emancipação Política de Catu (26-06) e
Independência da Bahia (02-07)  nos dias 25, 26 e 27 de maio, torna público para conhecimento
dos interessados, a mudança da data do certame PR03-2020 para o dia 08/06/2020 as
09h00min.

Catu, 25 de maio de 2020

AMÉRICO DA SILVA COUTO NETO
PREGOEIRO OFICIAL

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA44CE38965DE96D2A1F53CBBAD13F75

		2020-05-27T09:04:02-0300